國立清華大學 　函

機關地址：新竹市光復路2段101號
聯 絡 人：黃裕容

電　　話：03-5715131#33771
傳　　真：

電子郵件：yj-huang@mx.nthu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年12月1日
發文字號：清動字第1149009434號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114清大動機系專題展海報.pdf

正本：全國高級中等學校

副本：

本校動力機械工程學系（下稱本系）訂於114年12月6日主旨：
（星期六）上午9時至12時於本校工程一館1樓舉辦「114
年度大學部專題研究期末發表會」，敬邀貴屬師生蒞臨參
觀，請查照轉知。

說明：
旨揭活動為本系大學部四年級學生研修「專題研究」課程一、
之公開成果發表，計42組作品參展，發表主題包含機器
人、生醫晶片、機械手臂、無人機及賽車製造技術等，如
有興趣瞭解本系所學及學生實作應用，歡迎蒞臨參觀。
檢附活動海報電子檔1份，敬請協助公告及轉知。二、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/12/02

1140011070